
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského B 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6l989592 

Objednávka č. 4596007626 ze dne 12.08.2019 

Odběratel -fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Zbožf dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Termin dodáni je 18 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Vertiv Czech Republlc s.r.o. 
Nišovice 9 
387 01 Volyně 
česká republika 

IČ: 62502093 DIČ: CZ62502093 
Dodavatel č.: 122691 
Vyřizuje 

Telefon 
E~mall 

Čfslo této objednávky prosfm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvf 

Dohfedénl a odstraněni úniku kapaliny 1 JV 

Objednáváme u Vás dle Vaši pliiožené cenové nabídky č. 2019_049 na opravu klimatizace: 

Dohledáni a odstraněni úniku: 
pájecl plyny 
pájka 
duslk 
chladivo R407 
revize chladfcfho okruhu po opravě 

Celkem bez DPH: 62 960,- Kč 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 

Cena vč. DPH 

64.081,60 

64.081,60 

1. Osoby jednajfcl za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že majl oprávněni k právnlmu jednánl za smluvnf stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V přfpadě prodlenl dodavatele s dodán lm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s Um, ze na pozdějšfm plněn! nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnfch podmfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnf pozdějšfch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-maii, bude Informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prflohách, nejsou údaje podléhajfcf obchodnfmu tajemství, 
ani důvěrné údaje čl sděleni. jejichž uvelejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prlpadě, že by přesto zveřejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému 

Unlverzila Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vmiklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obch9d~)l;o rejslřlku. 

Strana: 1z2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596007626 ze dne 12.08.2019 

zásahu do prav a povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni léto objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchylkou, přestože to 
podstatně neměnl podmínky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 1 4 „03„ ZU19 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, MA, Ph.D„ v. r. 
rektor 

Potvrzujeme pfljetr objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 2 o. 08. 2019 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstflku. 

Strana: 2 z 2 



Vertiv Czech Republic s.r.o.; Nišovice č.p. 9, 387 01 Nišovice; IČ: 62502093, DIČ: CZ62502093 

Cenová nabídka 2019_049 

Lokalita 
Adresa 
Zákazník 
Datum 
Vytvořil 

Plati do 

UPDL 
Biskupské nám, 1, 771 11 Olomouc 
UPOL 
5.8.2019 

5.10.2019 

Na základě požadavky zasílamé cenovou nabídku na dohledáni a odstraněni úniku na KJ 10180350001. 

položka 
bOfiťiii:ianra--i:iiJSi:raněnfU"iilku 

hodinová sazba 
doprava paušál 
pé.jecí plyny 
pajka 
dusík 
chladivo R407 
revize chladícího okruhu po opravě 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

počet osob 

2 

množství mj cena/mj cena 

8,50 hod 850,00 Kč 14450 Kč 
1,00 kpl 2350,00 Kč 2350 Kč 
1,00 kpl 350,00 Kč 360 Kč 
1,00 kpl 520,00 Kč 520 Kč 

10,00 kg 298,00 Kč 2980 Kč 
20,00 kg 1500,00 Kč 30000 KC 

1,00 ks 2300,00 Kč 2300 Kč 

Celkem bez DPH 52 960 Kč 



Prohlášeni: Tato cenová nabidka, objednávka přijatá na základě této nabídky a splnění veškerých smluvních povinností z ní vyplývajících podléhají všem stávajícím přislušným zákonům, 
nařizením, směrnicím a požadavkům, které upravují kontrolu a sankce pi'i dovozu a vývozu, včetně, avšak ne pouze, za~onů, nai'izeni, směrnic a požadavků vydaných Spojenými státy 
americkými v přlslušných připadech. Tyto zákony a nařizeni však mohou být v průběhu času měněny, a to i v době zpracování objednávky. Pokud Vertiv Czech republic s.r.o. (dále jen 
~Společnosr) nezíská veškeré nezbytné nebo doporučené licence, oprávněni nebo souhlasy, a to i v dúsledku nečinnosti kompetentního státního orgánu, nebo pokud dojde kzamitnutí či 
odvolání takových licencí, oprávnění nebo souhlasů, nebo pokud dojde ke změně v přis!ušných .zákonech, nařfzenich, směrnicích nebo požadavcích, které by Společnosti zakazovaly 
realizaci objedn<3.vky nebo které by podle odUvodněného míněni Společnosti mohly jiným způsobem vystavit Spo!eCnost riziku, že jí vznikne škoda nebo odpovědnost podle takových 
zákonů, nařízení, směrnic nebo požadavků při realizaci objednávky, veškeré závazky Společnosti z jakékoliv objednávky, jež vznikla na základě této cenové nabídky, zaniknou nebo od 
nich Společnost odstoupí bez jakéhokoliv postihu. 
Není-li pisemne se společností dohodnuto jinak, musí kupující uvést na své objednávce (nebo alternativně na přiloženém !TG formuláři), zda jsou produkty pro vnitřní ~sklad•, nebo pro 
vlastní potřebu kupujíciho, nebo je potřeba splnit objednávku kupujicího na střední nebo na konečného uživatele ("back to back" objednávka). V případe objednávky .back to back" se 
kupujíci zavazuje poskytnout Společnosti detailní informace potřebné pro zpracování objednávky v tomto pořadí: konečný uživatel (kde budou produkty Vertiv nainstalovány), aplikace 
(pro jakou budou produkty Vertiv použity) a místo konečného určení; ž<3.dná objedn<3.vka není závazná pro společnost, dokud nejsou obdrženy tyto informace a transakce nebyla 
podrobena detekční kontrole a schválena pro dodržování předpisů. 




